РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХОВАНЩИНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.09.2021 г.

                     №1/3
Об избрании заместителя Главы Хованщинского  сельского  поселения
по работе в Совете

В соответствии со статьей 27 Устава Хованщинского сельского  поселения   Совет депутатов Хованщинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы  Хованщинского сельского поселения  по работе в Совете на непостоянной основе без отрыва от основной деятельности Казееву Татьяну Александровну - депутата от избирательного округа № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Хованщинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Хованщинского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Хованщинского

сельского поселения:

          Н.И. Романова